Proc. Leg. nº 691/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 313/2022

Página 1 de 6

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Requer a limpeza e instalação de Placas na
Praça do Jardim Maracanã.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador ALÉCIO CAU, requer nos termos regimentais,

após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder Executivo

Municipal os seguintes pedidos de informações:

1. Em relação a indicação nº 1431, a prefeitura tem previsão para que seja

realizada poda, limpeza e instalação de placas de Proibido Entulhos na Praça

do Jardim Maracanã, na Rua Jácomo Bersan, ao lado da CEMEI Alberto

Juliano Serra?

Proc. Leg. nº 691/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 6

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 691/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 6

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 691/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 4 de 6

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 691/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 5 de 6

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 691/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 6 de 6

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 18 de fevereiro de 2022.

AUTORIA: ALÉCIO CAU

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: FME0Z5434YP64BMD
		2022-02-18T14:55:50-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-18T14:55:50-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-18T14:55:50-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-18T14:55:50-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-18T14:55:50-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-18T14:55:50-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-23T09:07:12-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-23T09:07:12-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-23T09:07:12-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-23T09:07:12-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-23T09:07:12-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-23T09:07:12-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura